КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 ноября 2018 года № 51 -р

с.Шастово

О включении земельного участка в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 21 июля 1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района  Курганской области, решениями Шастовской сельской Думы от 22 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шастовского сельсовета», от 30 марта  2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Шастовского сельсовета», кадастровой выпиской о земельном участке от 14 марта 2016 года, выданной филиалом ФГБУ «ФКП Росреестра» по Курганской области, Администрация  Шастовского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

     1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета земельный участок
   - Кадастровый номер 45:03:010404:94
   - общая площадь: 3300 кв.м.
   - кадастровая стоимость: 25971руб. .;

   - Категория земель: земли населенных пунктов;

   - Разрешенное использование : для ведения личного подсобного

     хозяйства.
   - Адрес (местоположение): Курганская область, Варгашинский район,

     с.Шастово, ул.Речная, д. № 63.
2.Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений Администрации Варгашинского района (по согласованию) включить в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Шастовского сельсовета
	       Л.В.Речкина

Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                Администрации Шастовского сельсовета

                                                                                 от 7 ноября 2018 года № 51- р

                                                                              «О включении  земельного участка в реестр объектов муниципальной собственности
 Шастовского   сельсовета»

                                                                СПИСОК

О включении  земельных участков в реестр  объектов муниципальной

собственности Шастовского сельсовета

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование

объекта
	Площадь

кв.м.
	кадастровая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная

стоимость ,руб.

	1
	2300140041
	Земельный участок

кадастровый номер 45:03:010404:94
	3300
	  25971,00
	0
	25971,00